Regnskab 2005 – Den folkeoplysende voksenundervisning.

På formødet d.d. bad man forvaltningen om en oversigt, der viste omfanget af den aktivitet, der ikke havde oppebåret maksimalt tilskud, samt oplysning om antal deltagere i den folkeoplysende voksenundervisning.

De ønskede oplysninger skulle gerne fremgå af dette papir.

Oversigt over foreninger, der i 2005 kunne have modtaget øget tilskud:

	Tilskudsområde
	”Mer-tilskud”
	Antal foreninger
	Tilbagebetalinger
	Antal foreninger

	Løntilskud + debat
	2.852.529 kr.


	44
	927.110 kr.
	43

	Lokaletilskud
	538.830 kr.
	26
	236.068 kr.
	19

	PEA (både + og -)
	
	
	327.773 kr.
	87

	I alt
	3.391.359 kr.
	
	1.490.951 kr.
	


Det samlede antal holddeltagere i den folkeoplysende voksenundervisning til undervisning og foredrag udgør 97.140. Hertil kommer deltagere i de debatskabende aktiviteter, så det samlede antal deltagere andrager ca. 110.000 deltagere.

11. september 2006
Niels-Anton Svendsen
